MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000402.02-08-2017

U

M} \\F WMM()/‘() aell. 7 (70200726, cdoﬂ Z&////{:/ sitcr e delly %m‘(a
S Z/Uﬁcm« Jeolastico @mfz 1//6/ ' Emiddia- Romagna

Z/ﬂw X[ — Anbito tervitoriale i %{%&0 i

IL DIRIGENTE

VISTA la nota del MIUR — Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione
— Dir. Gen. Personale Scolastico - prot. n. 8654 del 28.02.2017 avente per oggetto: “In-
dizione dei concorsi per titoli per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili profes-
sionali dell’area A e B del personale ATA. Indizione dei concorsi nell’anno scolastico
2016-17. Graduatorie a.s. 2017-18;

VISTA la nota di quest’Ufficio, prot. n. 2902 del 20.03.2017, con la quale sono stati pubblicati
i bandi dei concorsi per soli titoli per I'inclusione o I'aggiornamento delle graduatorie
provinciali permanenti a.s. 2017-2018, concernenti i profili professionali dell’area A e B
del personale ATA di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Infermiere,
Guardarobiere, Collaboratore Scolastico, Addetto Aziende Agrarie;

VISTA la nota di quest’Ufficio, prot. n. 7919 del 24.07.2017 e il Provvedimento prot. n. 337
del 24.07.2017, con la quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali perma-
nenti provvisorie a.s. 2017-2018, concernenti i predetti profili e I'’elenco provvisorio
degli esclusi;

VISTE le rispettive domande di inclusione prot. n. 4570 del 29.04.2016 e prot. n. 3675 del
06.04.2015 e i titoli dichiarati;

RITENUTO NECESSARIO rettificare le predette graduatorie provvisorie, avvalendosi del pote-

re di autotutela concesso alla Pubblica Amministrazione

DECRETA
Per i motivi citati in premessa:
Profilo di Assistente Amministrativo
- la Sig.ra Guglielmelli Alba, nata a Salerno (SA) il 10.02.1967 passa dalla posizione n.
40 con punti 43,50 alla posizione n. 58 bis con punti 36,30;
- il Sig. Pistone Felice Francesco, nato a Catania (CT) il 20.02.1982 passa dalla posizio-
ne n. 23 con punti 49,30 alla posizione n. 37 bis con punti 44,30.

IL DIRIGENTE
Antigio Ponticiello

Firmato digitalmente da PONTICIELLO

ANTIMO
C=IT

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA'

E RICERCA/80185250588

Dirigente: Antimo Ponticiello

Responsabile: Antonella Ravida Tel. 0522 40 76 14
Responsabile: Rossella Scarfone Tel. 0522 40 76 49
Responsabile: Maria Ida Coiro Tel. 0522 40 76 12

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: wwwe.istruzionereggioemilia.it




		2017-08-02T09:51:47+0000
	PONTICIELLO ANTIMO




